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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 94056 DEL 01/10/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 10227 02/02/2010 AQ-BCE-U-1808 Vitaliani Chiara C CAPOLUOGO Periferia 30.103,98 30.103,98 

2 76205 02/08/2018 AQ-BCE-60318 Ciccozzi Antonietta R-SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 5.250,67 35.354,65 

3 76210 02/08/2018 AQ-BCE-50066 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 728.799,33 764.153,98 

4 76217 02/08/2018 AQ-BCE-51630 Bruno Luca R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 44.702,43 808.856,41 

5 79229 13/08/2018 AQ-BCE-17201 Paolucci Guerino VP CIVITA DI BAGNO Periferia 48.143,67 857.000,08 

6 81429 23/08/2018 AQ-BCE-60789 Gizzi Fabiola SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 52.525,36 909.525,44 

7 81430 23/08/2018 AQ-BCE-61004 Scimia Antonio SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 8.903,89 918.429,33 

8 81431 23/08/2018 AQ-BCE-51360 Romanelli Roberto R-SP2 PAGANICA Periferia 10.798,81 929.228,14 

9 81432 23/08/2018 AQ-BCE-52605 Petrocco Giuseppina R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 23.580,30 952.808,44 

10 89524 18/09/2018 AQ-BCE-52195 Olla Maurizio SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 13.256,41 966.064,85 

11 89530 18/09/2018 AQ-BCE-52805 Properzi Pier Alberto SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 53.742,41 1.019.807,26 

12 89535 18/09/2018 AQ-BCE-60021 Ciuffetelli Stefano SP1 CAPOLUOGO Periferia 29.226,49 1.049.033,75 

13 89560 18/09/2018 AQ-BCE-60067 Basile Mauro SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 82.730,79 1.131.764,54 

14 89563 18/09/2018 AQ-BCE-60129 Casinova Daniela SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 106.359,79 1.238.124,33 

15 89567 18/09/2018 AQ-BCE-60206 
Marrama 
Saccente Daniele SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 28.556,80 1.266.681,13 

16 89569 18/09/2018 AQ-BCE-60220 Evangelista Ivana SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 29.778,80 1.296.459,93 

17 89571 18/09/2018 AQ-BCE-60417 Panepucci Giovanni SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 75.378,86 1.371.838,79 

18 89574 18/09/2018 AQ-BCE-60493 Palumbo Chiara SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 12.194,91 1.384.033,70 

19 89578 18/09/2018 AQ-BCE-60573 Perazza Guido SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 19.099,23 1.403.132,94 

20 89580 18/09/2018 AQ-BCE-60579 Masciovecchio Mirco SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 19.775,27 1.422.908,20 

21 89583 18/09/2018 AQ-BCE-60741 Spennati Osvaldo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 21.653,94 1.444.562,15 
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22 89655 19/09/2018 AQ-BCE-61127 Ranalli Giuseppina SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 20.721,15 1.465.283,30 

23 91918 25/09/2018 AQ-BCE-19985 Casilio Paolo VP COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 166.164,30 1.631.447,60 

24 91929 25/09/2018 AQ-BCE-52285 Varrasso Alessia R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 603,55 1.632.051,15 

25 91939 25/09/2018 AQ-BCE-61140 Ciocca Luigia R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 18,03 1.632.069,18 

26 91944 25/09/2018 AQ-BCE-60821 Tursini Mauro AND ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 134.719,53 1.766.788,71 

27 91947 25/09/2018 AQ-BCE-60958 Alesii Massimo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 118.292,99 1.885.081,70 

28 92009 25/09/2018 AQ-BCE-52580 Scaramella Gianfranco SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 267.330,39 2.152.412,08 

29 92566 26/09/2018 AQ-BCE-19136 Garofalo Emidio VP MONTICCHIO Periferia 225.015,89 2.377.427,97 

30 92793 27/09/2018 AQ-BCE-11702 Stornelli Francesco R-VP ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 15.528,89 2.392.956,86 

31 92824 27/09/2018 AQ-BCE-15798 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Periferia 110.422,46 2.503.379,32 

32 92835 27/09/2018 AQ-BCE-61264 Chiappini Marcello SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 544,44 2.503.923,76 

33 92937 27/09/2018 AQ-BCE-19789 Todisco Maria Teresa R-VP ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 10.540,34 2.514.464,10 

34 92960 27/09/2018 AQ-BCE-19919 Zecca Tito VP COLLE DI SASSA Periferia 254.169,29 2.768.633,39 

35 92981 27/09/2018 AQ-BCE-20109 Totani Domenico VP ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 513.025,83 3.281.659,22 

36 93013 27/09/2018 AQ-BCE-21026 Di Carlo Annamaria VP PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 198.573,89 3.480.233,11 

37 93024 27/09/2018 AQ-MBAC-16988 Catignani Maria Cesira R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 456.099,59 3.936.332,70 

38 93025 27/09/2018 AQ-BCE-53225 Battistone Maria Piera R-SP1 MONTICCHIO Periferia 1.610,63 3.937.943,33 

39 93029 27/09/2018 AQ-BCE-50100 Livi Bruno R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 142.349,80 4.080.293,13 

40 93030 27/09/2018 AQ-BCE-50117 Colacchi Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 93.413,90 4.173.707,03 

41 93031 27/09/2018 AQ-BCE-51590 Gargano Roberta R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 286.998,32 4.460.705,35 

42 93032 27/09/2018 AQ-BCE-51885 Antonacci 
Dora 
Concetta R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 520.957,32 4.981.662,67 

43 93033 27/09/2018 AQ-BCE-52715 Saotta Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 173.616,67 5.155.279,34 

44 93034 27/09/2018 AQ-BCE-52880 Masciola Emidio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 30.020,09 5.185.299,43 

45 93035 27/09/2018 AQ-BCE-60476 Ciucci Alessandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 73.511,39 5.258.810,82 

46 93922 01/10/2018 AQ-BCE-08408 Totani Anna VP COLLE DI ROIO Periferia 139.248,19 5.398.059,01 

47 93934 01/10/2018 AQ-BCE-19785 Aquilio Fabrizia R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 322.505,63 5.720.564,64 

48 93942 01/01/2018 AQ-BCE-20107 Totani Domenico VP ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 521.337,35 6.241.901,99 
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49 93957 01/10/2018 AQ-BCE-20152 Stringini Maria Teresa R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 919.120,63 7.161.022,62 

50 93969 01/10/2018 AQ-BCE-21039 Donatelli Giuseppina VP CAPOLUOGO Periferia 161.065,96 7.322.088,58 

51 94009 01/10/2018 AQ-BCE-50043 Todisco Maria Teresa R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 202.231,05 7.524.319,63 

52 94016 01/10/2018 AQ-BCE-50107 Pieri Massimiliano R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 28.200,72 7.552.520,35 

53 94023 01/10/2018 AQ-BCE-52305 Papola Antonio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 633.781,54 8.186.301,89 

54 94029 01/10/2018 AQ-BCE-52820 Di Giovanni Mario SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 902.037,85 9.088.339,74 

55 94038 01/01/2018 AQ-BCE-60123 Tennina Daniele SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 44.837,17 9.133.176,91 

56 94043 01/10/2018 AQ-BCE-60442 Petrocco Stefano SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 48.295,93 9.181.472,85 

57 94050 01/10/2018 AQ-BCE-60466 Leone Domenico SP1 PAGANICA Periferia 20.934,07 9.202.406,91 

 

 


